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16. mail ootame kõiki kogukonnapäevale. Miks võiks igaüks sellel
päeval Kaare kooli külastada? Põhjuseid on mitmeid.
Meie lapsed tahavad näitusel ja kevadkontserdil näidata, mida nad
on õppinud, mida oskavad ja suudavad.
Meie meeskond on kogu suure südamega teinud ettevalmistusi
heategevuslikuks kohvikuks, laadaks, õnneloosiks, kõik selle nimel,
et koguda ressurssi meie kooli õppeköögi varustuse soetamiseks.
Kõik selle nimel, et meie õpilastel oleks kaasaegne, arendav
õpikeskkond. 

„Kui teod räägivad, ei tähenda sõnad midagi“

Pierre-Joseph Proudhon



Stiilinädal
Apilli esimesel nädalal tähistasime naljanädalat stiilinädalaga.
Seekord oli stiilinädala teemadeks sportlased, rockarid, loomad,
roheline värv ning värvilised sokid. Samuti toimus õpilaste ja õpetajate
vaheline duell tekivõrkpallis. Pingelises mängus osutusid võitjateks
seekord õpetajad, auhinnaks maitsev küpsisetort.
Õpilasesinduse otsusel osutusid kõige stiilsemateks õpilasteks Andri
Leiman ning Annabel Mägi. Kõige stiilsemad õpetajad olid aga sellel
korral  Janika Siim ning Arlis Liivrand.



Vabariiklik HEV laste lauluvõistlus
4. aprillil osalesid meie kooli õpilased 19. Vabariiklikul HEV laste ja
noorte lauluvõistlusel Pärnus. Meie tublid õpilased saavutasid
suurepärased tulemused. Tobias Koort I.koht, Ketu Valli ning Derek
Bohojavlenski eripreemiad ning Kaare Kooli ansambel I.koht! Lisaks
sai Kaare kool Grand Prix auhinna, mis tähendab, et järgmisel aastal  
korraldab lauluvõistlust meie kool. 
Palju õnne ka  imelistele juhendajatele Ülle Roometsale ja Mai
Liivrannale!



Aasta sportlased 
4. aprillil toimus Pärnus Eriolümpia tänuüritus, kus meie kooli aasta
sportlasteks valiti Kerliin Kaur ja Siim-Eerik Uri! Palju õnne!



 9. aprillil külastas Kaare kooli Eesti Vabariigi peaminister Kaja
Kallas.
Meie kooli jaoks oli selline visiit suureks auks. Kaare kooli ajaloo
jooksul nii kõrged riigiametnikud kooli külastanud ei ole.
6b klassi õpilane Lisete Siimon oli väärikas õpilasgiid, kes tutvustas
meie kooli, meie väärtusi. Tegime koos peaministriga koolimajas
ringkäigu. Külastasime paar tundi, näitasime oma õpilaste
ühistööna valminud Kevade ja Talve raamatuid. 
Üllatusena peaministrile esitasid meie kooli lauljad paar lugu. Seda
sellepärast, et hiljuti tõid meie kooli laululapsed vabariiklikult HEV-
võistluselt peaauhinna. Ja poistekooril oli mälestus möödunud
suvest, kui Kaja Kallas Tallinnas laulupeorongkäigu ajal "Elagu
Kaare kool" hõiskas. Seda mäletas ka peaminister, kes ütles, et on
suur laulu- ja tantsupeo fänn ja elab alati rongkäigulistele kaasa.
Kohtumise lõpus said õpetajad ja juhtkonnaliikmed vestelda meie
kooli muredest ja rõõmudest, peamiselt kaasavast haridusest ja
sellest, et meietaolised erivajadustega laste koolid on Eesti
haridussüsteemis vajalikud ning neil on oma kindel koht. 
Oleme uhked ja õnnelikud sellise auväärse külalise üle. Tänutäheks
kinkisime peaministrile meie laste joonistatud pildid Stenbocki
majast, Kaja Kallasest, aga ka Viljandi ja Eesti sümbolitest. Üks
joonistus kirjeldas isegi Ukraina vabastamise plaani. 
Aitäh kõigile, kes aitasid kaasa peaministri võõrustamisele!

Kaare Kooli külastas Kaja Kallas



8.-12. aprillini külastasid Erasmus+ projekti raames 6 Kaare Kooli
õpilast ja 3 õpetajat Leedus Klaipeda Kooli. Kogu projekti
eesmärgiks oli tõsta õpilaste keskkonna teadlikust.
Terve nädala vältel said õpilased osa Klaipeda koolis vahvatest
tegevustest.
Esimesel päeval tutvuti kooliga ning lahendati salakirja. Teisel
päeval tehti tutvust kooli ümbrusega ning korjati pargist üleliigset
prügi. Selgus, et kõige rohkem leidus kile ja kommipabereid.  
Kolmas päev algas aga aktiivse liikumisega, ehk õpiti selgeks kaks
tantsu, mida ka teistele koolis õpetada ning seejärel külastati
Klaipeda muusikakooli, kus tutvustati õpilastele Leedu rahvapille,
laule ja tantse. Tuli välja, et meie kultuur on Leeduga väga  sarnane
ning enamus pillegi olid juba tuttavad.
Lisaks tegevustele koolis, oli võimalus avastada ka Klaipeda linna,
külastada Palanga Merevaigumuuseumi ning viimasel päeval ka
Meremuuseiumi, kus toimus delfiinide show.
Õpilased jäid õppereisilt saadud kogemusega väga rahule. Reisil
osalenud 9. klassi õpilane Robin-Andre Vaarend on oma
kokkuvõttes öelnud: “ 5 päeva toredat elamust 7.-12. aprillil jäävad
meelde kui üks kõige ägedamaid aegu.”
Suur tänu Klaipeda koolile lahke vastuvõtu eest!

Õpilased Leedus



Õpetajad Türgis
Aprillis oli kolmel Kaare Kooli õpetajal taas võimalus osaleda
Erasmus+ projektis. Õpetajad Hille, Janika ja Margit reisisid Türki,
kus külastasid Niğde linnas Emin-Emine Teomani
eripedagoogikakooli. Meie õpetajad said teada, kuidas selles
koolis õpetatakse lapsi läbi mängu ja käeliste tegevuste. Türgi
õpetaja juhendamisel valmisid liivapildid, puunukud, sokiloomad ja
erinevad lauamängud.
Õpetajad said tutvuda ka ühe ilusa Türgi piirkonna Kapadookiaga.
Seal imetleti maa-aluseid asulaid ja looduse vormitud kummalist
maastikku.

Saime uusi teadmisi, mekkisime kohalikke hõrgutisi,
nautisime ilusat ilma ja seikluslikku töönädalat Türgis.



Viljandi Põhikoolide Moeshow
18. aprillil toimus Sakala Keskuses Viljandi põhikoolide
moeshow, kus Kaare kooli esindasid Annely, Stella ja Annika.
Tüdrukud saavutasid enda loodud kollektsiooniga “Kosmos”
kolmanda koha. See oli ühtlasi esimene kord, kui Kaare Kool
osales Viljandi põhikoolide moeshowl. Palju õnne!



Kutse kogukonnapäevale
Ootame kõiki endale külla juba 16.mail. Avatud on nii laat, kohvik,
töötoad kui ka õpilastööde näitus. Lisaks saab osaleda ka
õnneloosis ning nautida kontserti! 
Saadud tulu läheb õppeköögi vahendite soetamiseks.



portree minu emast
Minu ema nimi on ...............................
Ma armastan enda ema sest .........................


